
                                                              Cestovní kancelář  WISNAR groupe mondiale s.r.o.       
                                                              Štefánikova 58 ,  742 21  Kopřivnice 
  
         Groupe mondiale s.r.o.           Tel: 739 367 502, 603 564 598    

            Cestovní kancelář                   IČO: 06514316                              TVA : CZ6514316 

                                                              www.wisnar.cz    booking@wisnar.cz    info@wisnar.cz    wisnar@wisnar.cz   

 
                                                                                                                         

OBJEDNÁVKA ZÁJEZDU 
 

Závazně tímto objednáváme zájezd  Praha s plavbou po Vltavě a Kutná Hora 

V ceně: 3150 Kč na osobu Celková cena zájezdu 154350 Kč pro 49 osob 

Termín zájezdu: 19.06.2020 (pátek) - 20.06.2020 (sobota) 

Místo přistavení autokaru k odjezdu Nový Jičín, autobusová zastávka na ulici Tyršova – odjezd v 10:30 
 
Požadujeme tyto služby: 

1 x Autokar 49 míst vybavený WC, automatem na kávu, možnost zakoupení nealkoholických nápojů + pivo u řidiče, 
sedačky vybavit igelitovými sáčky na odpad. Ubytování v hotelu se snídaní – 23 x dvoulůžkový pokoj, 1 x třílůžkový pokoj, 
1 x pokoj pro řidiče. Odvoz z hotelu do přístaviště. Další služby CK – viz leták. 
 

Platební podmínky:   Souhlasíme s platbou zálohy – vystavení zálohové faktury v následující výší: 
 
66000 Kč do 10 dnů od vystavení faktury na adresu: Město Nový Jičín, IČ: 00298212, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový 
Jičín; účel: doprava a ubytování 49 osob (zaměstnanci + rodinní příslušníci zaměstnanců – příspěvek ze SF ve výši 1750 Kč / 
zaměstnanec / rodinný příslušník). 
 
Ostatní způsoby platby budou upřesněny po 15.01.2020 (pátek). 
 
Různé: 
V případě zrušení zájezdu se zavazujeme uhradit  cestovní kanceláři WISNAR groupe mondiale s.r.o. storno poplatky ve výši: 

50% z celkové ceny do 60. dne před uskutečněním služby 
80% z celkové ceny od 59. do 31. dne před uskutečněním služby 
100% z celkové ceny od 30. do dne uskutečnění služby 
 

Objednavatel se zavazuje nejpozději se zálohou poskytnout seznam účastníků, který bude u každého obsahovat:  jméno, příjímení, úplnou adresu,datum 
narození, tel. kontakt, e-mail. V případě požadavku na pojistění LVZ i rodné číslo. U dětí do 18 let je nutný i kontakt na rodiče (zákonné zástupce). 
 
Objednavatel bere na vědomí, že cestovní kancelář nezodpovídá za to, že cestující budou mít náležité cestovní doklady (OP, cestovní pas, vstupní vízum). 
Objednavatel má za povinnost cestující ze své skupiny informovat o povinnosti každého jednotlivce zajistit si potřebné dokumenty pro vjezd do zemí, které 
jsou součástí objednané trasy. 
Objednavatel zájezdu bere na vědomí Všeobecné podmínky cestovní kanceláře (viz www.wisnar.cz), které upravují právní vztah mezi objednavatelem a 
zadavatelem,  jakož i nutnost dodržování příslušných norem Mezinárodního a Evropského práva. 

 
 
Vyřizuje:    JUDr. Dagmar Veličková, 556 768 314, xxxxxxxxxxxx 
Adresa organizace/objednatele:  Město Nový Jičín, IČ: 00298212, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
 
 
 
Razítko a podpis        Datum 07.01.2020 
 
 
 
Za CK  objednávku k vyřízení převzal: Ing. Petr Wisnar 
 
 
 
Razítko a podpis:…………………………………………………………………..   Datum 07.01.2020 

Objednávka bude objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zveřejněna v registru smluv. 

mailto:booking@wisnar.cz
mailto:info@wisnar.cz

